In this research, we will be dealing
with the articles Dr Abdullah Cevdet wrote in the Hak Newspaper and
delivering our opinions and interpretations about them.

Keywords: Dr. Abdullah Cevdet, İttihat ve Terakki (Committee of
Union and Progress), İçtihat, İçtihat Evi, İstanbul, Hak Gazetesi (Hak
newspaper).

Hak Gazetesi

Hak Gazetesi, 1 Mart 1328 (14 Mart 1912) tarihinde İstanbul’da yayına
girdi. Yayın yaşamı altı ay kadar sürdü. Bu kısa süreye karşın, dönemin seçkin ve
etkili gazetelerinden biri oldu. Gazete; Trablusgarp savaşının olumsuz
sonuçlarının bütün ülkede duyumsandığı, Halaskâr Zabitan olayının patlak
verdiği, İttihat ve Terakki’nin iktidardan düştüğü, sıkı yönetimin ilan edildiği,